feriptis rebus , qua funt intra has fines , cum Here-

mis feriptis fptluncis , cavernis cum introitu , et

exitu fuo, et cum omnia quantum infra fe, vel fu-

perfe habentes , fie tradimus atque offerimus in fu-

frafcripto monaflerio mentis Cafini , cum omnibus

fuprafcriptis poffeffionibus cum terris , et vineis , pra-

tis , pafcuis , fylvis , aquis , molendinis , montibns

flaniciis cultis , vel incultis , et cum omnibus mobili-

busfuis , et cartis , etferiptionibus herditarum fua-

rum , et cum introitu , et exitu fuo , vel quiequid

habet infra Comitatu Marfieano feu tnfraComitatu

Tcatino , five in fuprafcripto Halbenfium beati Be-

pediñi fitum in monte Сafina ubi domnus Dcßderius

^■jbbas praefl, pro redemptiane animaram noftrarttm,

tt paremumnoflrorum y tam ipfe , quam etfuis fuc-

ceffores poteßatem faciendum quacumque voluerit .

Quapropter oblig. nos Todinus , et Oderifius , et

Bcrnardus , nofirofque heredes , ut fi aliquando ton-

pore quacumque ingenium fubtraerc , vel minuarc

qnafierimus , aut fihanc cartam defenderé, et an

tefiare noluer'tmus componere in fupraferiptu mona-

fitriu beat i Benediili auri libras centum , et hac car-

tntafirma permaneat quam cartam Egojohannesin

dex , et notarius rogatu pradiilorum Cowitum feri-

bfi. Signum manu Todini , et Oderifi Сont. Ego

Bernardus , fni hanc cartam feribere rogavi , Ego

Tranfmttndns . Berardus Com. Lupo te/fis .

Donatio caftri Meta ex rçgefto Petri diaconi nu.

Мо"ГТ- 4й?- kl *ог- fic inciPic •

quiiïtum, In nomine Domini Dei , et Salvatorinofiri Jefu

Chrifii. Ab incarnatione Domini anni funt millefi-

tno , feptuag сfimofecundo , et dies menfe December

per indiïlionem decimam . Ego Az.z.o filius quoddam

u4z.z.oni de territorio Marßcano habitator fum modo

in Falle Vrbetn incafiellum , quod Meta vacatur

propria , etfpontanea mea volúntalo , et propter по

тен Damini , et remeditm fatutis anima тел , ut

mihi Dominus de peccatis mets dimitiere, et dimi

nuée digneris in eternafácula , et in eternojudicio,

propterea dedi , et tradidi, et offerfi, et judicabi

in ipfum monaflerium S. Benedikti , qui efi poßtus in

monte qui Caßno dicitur . Hoc efi ipfa тел rebus,

q *л ego babeo in ipfa valle deOrbetu per loca vel vo-

cabula idefi ipfum jam diclu caflcllum de ipfa Meta

cum terrU, et vineis , et cum adjaceneiis , et per

tinences , auomodo ego hodie habeo et mihi pertinet ,

in ipfa Ville de Orbetu omnia , et in omnibus tota,&

integra dedi , et tradidi in ipfum monaflerium ad

habendum , tenendum , et ad domnum Defiderium

jébatcm% veladfuosfucceffores, omnique tempore

poffidcndum , fiiutfuprafcriptum efi , etfiego Асы,

vel mets heredibus de ipfajam diña mea rebus retol

lere , vel minuare voluerimus fi ab omnes homines

anri/fare , et defenderé non potuerimus , aut nolue-

rimus duplum , et mehoratum reflaurare promitti-

mus , et okügamus in ipfum monaflerium qua/is in

illa die invenerit , quand» exinde caufare videtur,

et ß quis per afiuciam facrilegus , aut temerarius re

tollere, vel minuare voluer¡ sflamma fulphureas ar-

Jurus in inferno , et ßt fub anathema ficut fuit 5t-

mon magus a Petro Apofiolo , quam et par rogum de

fuprafi riptu fi ripß ego Johannesjudex , et notarius .

Atlum in Marfiféliciter . 4* Signum manu Aczo-

ni , qui ac cartula feribere rogavit . 4» Signum ma

nu ßenedieli filins AUoni reg. a fkprafcripti . 4» Si

gnum manu Bencdiñi rogatus a fuprafcripti . f Si

gnum manuJuhanni filius Grimoni rogatus a fupra

fcripti. EgoJohannesjudex , et notarius e»mplevi ,

et reddidi .
In eodem quoque regefto num.4j7.fob 1S8. L^,",ie

a ter. reperitur donatio Littefrida: Ducis, qua drWi««

porrionem fuam civitatis Fundani pluriumque

Caftrorum coenobio noftro concedí t , fi abfque le-

gitimis liberis deceflifTet .

In nomine Dei , et Salvatoris noftri Jefu Chrifii

décimo anno cvrum Ducatus domni Littefreia eccel-

¡entiffimi Ducibus menfe Oüuber undécima indiccit-

ne , Fundi: Ideoque ego Littefreda Dux qui fum

natibus , et h.ibitator de terra Fundana de loco , qui

dicitur civitate fundi , divina wfpiratione tompul-

fus fum pro mcrcedem , et redempeionem anima pa-'

tris mei , et мел ut in etemum requiem, invenirc va-

leam per hanc cartulam dedimus , et tradidimus in

monte cafiro Caßno omnia quantum mihi pertinuit

di paterna , velmaterna parte in terra Fundana,

idelldetpfa fupraferipta civitate , qua diiitur Fun

di , et de Aqu.ivib.t 1.aß'ello, et ae eafiello de Vahe

de Curfa , et de caffelb de Ambrife , et de ipfo ca

bello de Pafiina , et de ipfo cabello , qui dicitur ho

la , et de ipfo cafiello de Campu de Mille , et de ipfi

caflello , qui dicitur Vetera , et de ipfa Pifara , et

de ipfu monafierio , qui vocatur S. Anhangelu , de

omnia et in omnibus de ipfe fupraferipta Сivitatis , tt

de fupraferipte caftella , et monaßeria , et de ipfa

fupraferipta Pifara , qui eje videtur ad S. Anafia-

fia de omnia dédit ipfa parte , qua mihipertinuit da

parte de domno Marino pater meus , et da domnA

Riganda matre mea , fie quomodo ego D. Littefre